
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT 

To the 'Members of IVI/s tempo Buildwell Privatelimited 

Report on the Financial Statements 

1 We have audited the aCcOrnpanying financial Statements, of 
I\4/s tempo Bui!dwell Private limited ("the comPan" Which cOnii#150.. 
the Balance Sheet as at March 31, 2015, the Statement, Of 'Profit and 
'Loss and Cash fltnitr•Statement for the ‘,/ear then, ended, and a summary 
of significant accounting policies and other explanatory information 

Managenient'S Responsibility for the Financial Statements 

2 The management and Beard of Directors of the CompanY are responsible 
for the matters stated 'in Section 134(5) cif the Companies Act, 1013 
ethe act') with respect to the preparation of these finaneial ,staternetits 
that give a true and fair view of 	the 	financial 'position, finaricial 
performance 	and cash flows of the Company: in accordance with the 
accounting principles generally accepted 	in 	India, 	Including  
theACcounting Standards specified under 'Section 133 of the Act, read With 
rule 7 of Companies (Aceounts) Rules, 2014. This responsibility includes 
maintenance of adequate accounting records in accordance with the 
provisions pf the Act for safeguarding the, assets of the Company and for 
preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and 
application Of appropriate accounting policies; Making. judgments, and 
estimates that are reasonable and prudent 	'design, Implementation 
and maintenance of adequate internal financial controls, that are operating 

, effectively for ensuring the accuracy and completeness of ;the accounting 
, records" releVant to the preparationand presentation of the financiarstaternents that 

give a true andfair view and ,are free from material misstatement, whether 
due to fraud or error 

Auditor's Responsibility 

3 Our responsibility is to express an opinion on these financial staternents 
based on our audit, We have taken, into account the provisions of the. -Act, 
the accoontingand'aoditing standards end matters which are, required to, be 
included in the audit report under the previsions of the Act and .the 
Rules made theregnder, We conducted our audit in accordance with the 
Standards, on Auditing specified under Section 143(10) of the Act these 
Standards require that we ,comply With ethical requirements : and plan arid 
perform the audit , to obtain reasonable assurance about-  whothor the 
financial statements are free from material misstatement 	- 

4 	An audit inYolves Performing ProcedUres to obtain audit eitia elite 

about the ,amounts and disclosures in the financial statements The 
procedures Selected depend on the auditor's judgment :including the 
assessment of the risks of material misstatement of ,the :financial 
staterrients, whether due to fraud, Or error in making, those;  risk 
assessments, the auditor Considers internal financial centre! releva6t ̀ 0,  the 
Company's Preparation of the financial statements, that giVea true 	f „ 	, 
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-:;,•:"-•,,,,,,,,,,v,„,,,• 

•, ,a.'rriO',,•;i,...„. .8?1:::;"1,,,,..„ra.„.:,1:141'.:4!:°I.,19Pi.4",,,,.t;O:i*,:*'114'4'''.,eit''''''9.:,..c.'h:1::',„.:, 

' . 	.t7'84171:1-!'-ile'--s.'O'fihe'''?'.-.P.:.:r7er'fli:?) financial 

'•'•'''4:10:•''''''''':6:0t1,,, 
 

. , •.,.,,,,,-'1,,,,,.. --,,an,',77,:- 

	

reasonableness66dtu .,:l -----, 

design:.::...'
.,•A,.7.1.

, v-i&. ipy:,,d0.9.,.
.!. 

operating...' 
appropriateness

e'' :,, ',-Of '.A• of.,'

'''"" 

' 	
- ''4:11 	 ItIr''oh:,

..,,,••,,,,:,...,,, ,•, 

	

- 	- 	
dr•••••• 1:- 6° 

	

- ':' ih•'''' • d '''-• ' 
	the 	

' •''',•'''' ' L and ' firta ' • ' 

	
'''''"''''''' 

xl,f w6 lis,l';a.1.1,6-...

.-0,7.9 rial :rel;'.'de,,..7 ,,.,...an : 

	
yi.,s 

presentation 	

. • 4 

no,cre,11:,i911\i „til,).ri. ig
itl,',a15lt.9*:ti6,

i;:a',t',;i,',11:t
,,8oifrh.,tn'ivo'

f,,th,::,.!:., •ff:e'' '.,‘:;:•!,•,•,,, ,. ,:, 

' 	' 0 
	
t- for' • ' ' 

place --':•• :',..he•'.-- 
	

,-.' 
	- 	d 	

,,ricia  

sv.IF.r.!"!.i....;:41.1 audit  ,, 
es 

 ,ci„h
rct,hei, ,•,t 

over flr,,hacit•lo.,inoluujo:,--ho,,doi-mi?1,:a°,11.,„

..;',,. ,•$, ,:. 	, 	,..', t,,,', i,.6',•.:ti.:,•-•:,'-,, 

s!;1-171'•:61:1's,:m.9::e:i'
.b'e,v.,:,d

, .':..'•,,,,,::::.'.‘1.n...ei:.-‘,.p°,n,t'..;n:'-r14.:: $,,' 	 :::: 

8c
:‘ocnor°,ll'

'.."..a4' 'W•:''' e1611' 4 	
' 	

' '-.•ei"-*'..4..6'.'hit171 aii- 

sCoti:tee:c,::•;;,,it.;..,,:77
. ,,,tho,,,,,i7,.;:, ,,,tsis..... 

accounting 

 .t°:i'4i.r.' 

	
vi'Otl,,atidif. .-. :. 

ate-- ' evaluating 

	,,, b a  , 	, 

:- appropriate•. 

5 	
We. :„.4„..P....t-..--.tp- iiieVe provide  

the audit •,•,,.. 
for.b0.17. 

,ttii!rq.,0. ,. 
 

and to  the best of 

°4.1-a  
••,6. In CiPr '4P16ibn' ' 

• , 	• 	, 	•,-,• 	•, 	-. .... 	, 	,,'„ 	'5.„., 	' 	,,i,,.,. 	':2...,..,,i ,,,'• 	' -.,:,:,:', 1:4:-,...:,., : 	—,,,, 

the ,e*.04tiatioriS :gi:*00 
4°' ' 4''' :.°)?' 	•.!wine!inir;f!hbfisi:!:rilti-tid::tilabt0i6ntaii1:11::Ite'aiti'4tnuilcs:tihicl:li'6.17°e::1C,,:iP,,:1):i:4r;ie7iii::::::.171116''ei't161J:::: 

zettoilv, accepted in 

	

t000.. 	,20,15; :  
	, , .. 

 
 

gi*p. 04... information required 
;give a ••true and fair' view in ,tonfOrrnity,- , 

II :::: in the,'case;ig, 'he., Balance`.).:..het; Of ':,':the-• ':t.,tt..0.. titiqaffa.,Ifi.'-
coMPOnit,$:• Ai..;M:4r0h3-4' b8/ 

ihP. 'A' 

TO in caSe, of the Statement of Profit and gliziSs„ of the loss for the year ended 
on that date 

iii) In case ca of Ihe Casi rlow Statement, of. the c4sh'irowsfotthe'Vearended,  
on that date 	 „ 

'Report on Other Legal and llegniatory Requirements 

As required by'the Companies (Auditor's Report) Order, 2015 ',("the Order") 
issued by the Central Government of India ,in terms of ,,sub-seetion,  1 	-of 
seetiah143",Of the Act, 	 give in the Arijiexure a statemntodttie  
matters Specified in paragraphs and 4 of the Order, 

8 	As required bieSeCtiOn143(3).,of the Act, we further report osiatt'' , 

a; We have ,sought and, obtained all the information and explanations „ „ 
:Which tOthe test of Otir, knoWledge and belief werehecessary -forIthe - 
;purpose of ouraudit.; 



the Balarice Stieet,  t t" 	ro and Loss 
Statement dealt With, bY' 	f,t]e 	are in agreerne,.,_ Stat.` 	 3 errie6")f  
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spee-ified under Section 
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. in oUr 

, 	Companies
iA„tiounts1 841e  

read with  

ottthe basis 	 written - representations retenied from 	i0t-or „ 	 , 	„ 
as on marth,,31,  2025  and  ,iaken- Oh'Teterdifyy the'Sbard' f Directo : 
none of the 'directors 	disqualified as ,on March 31, 201. 
being _appointed as a directorin terrnsof,SeCtion 104(2);Of the' c „ , 

- 	In our opinion and to the. 'best of Our inforination and according  
explanations given to lit;  We report asunder with respect to other inatters-
to be included in the Auditor's Report,- in accordance with: Rule 1.1 of the. 
CompaniesfAudit and AuditorS)Rufesi:2014::' 

The Company does not have -any pendingt n which Wouldirhp i 
financial position, 	- 

• contracts, - as such the question' .0f4cornmenting<en any material I 
The C6f.npAny, clid no, have -,',,any;,•:10ng-terrn ,contracts Inductfri 

, 	 oresee le 
.derivativë 

losses thereon dries notarise 

(ii') There hasnot,heen an occasion in case of the:.company,doriog ihe yearAltitier , 
report to transfer-any;SurriS'.to the Investor 	and.:ProtectiOtiftitirt 
The guestiOn of delay In transferring SUCK sums does not, arise , 

for .K. 	& CO.. 
Chartered ACCOUpprit 
Fitni Registration NO 002465N 

1",Sinurii Jain 
Partner' 
M. Nra6436 

:PiacevDeihi 
.1/ate 



nottiro,..totertet:itti, 16, pat,a4. ra,ph, 7,, OutReport of veñ 4âte. 
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information antespian4tonsiivenlo : iii,,i'ring.ttig'coome.of 9-gr audit4ve 'rep that  

(i) 	The Comp 	Odmo.fiXed;oget 

a) lñWntóries have: been phy"siCally 
-intotva4during theyear. 

Opipi00theorocedures.01..,PhysicatiVerifieatibitof.lnvehtor foii0i,041h 
management are (ppscihOle,:i,ahl'adeqUatelh.jtelotiph'49, 	.5cif:tfle.'idiftParly,-  

. and the paturecif-its':business:: 	 , 
. 	. 

(C) On the basisAA,Pur examiriat4on0f recOrds, of in-Ventory produced sut„ n our 
opihiOn„:1he.Corrinani has maintained proper records of inventories 19.0,rnatenal, 

W.ere'noticgP',OP:  physical verification pi- inventory as coMpared"tG '' . 	 . 
4hebooktetord,. „ 

.jie ,conlpariY has,  not ,graritedAny loán secured, or Unsecured o 	hi 
firms or other; Parties 'Covered in the register maintained urdersettion,  19lhe>A' 

In our opinion apti-according.ta the information and eilfilanalbigivery,-,to 
there IS adequate internal control system tortimentutates'WitfrAhe,'Siief# ,:ttise 
Company and the nature -Of its business, for the purchase Of fixed asset and 
for the sale of services Further on the s.basis Of our examination L of ,the 4xieks 
and records oldie Company and actordinglosthe Information and explanations 
giieiltb:us, no major weakness-  has,n ot;.been noticed or reported. 

he 	 aaccepteddepOSit5 fr0111  th.e ublic Oyere 
Section 73 to 76 of the Companies Act 2013 	 11 

As informed to Us„ the Central Geverriment  has ,',119t  prescribed al ellen 

of' cost records under sub-sectieri (1) ofSedion 148 of the Act 

a 	According. to Ihe informatien..ancC explanations ,  given,  to -u...and based 0 	e 

records of the company examined ' by us the company IS :regular in .-depositing 

, the -undisputed statutory-, dues, including Provident Fund„ , EmployeesIState 

Insurance; Incernet,tax, Salesttax, Wealth Tax, Service Tax, , .aistotri Outy 

Excise: Duty and other  material statutory. :dugs;  as „applicable, wit? the 

apPrOpriateautherities,in, India ; 

h 
 :
he 

•(b.)•;,•••ordir-vt.to,-:.:til.informatitsk.;0-hd**0-00tjohigNeti.td us and baseçi

e company examined byus there are no dues of 1n ri 
Wealth Tax Service Tax, Sales Tax Customs Duty and ExcIse Duty 
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„• 	• 
c) There h4iwt 40,V,,:dtArjtig 'the year tinder 

report to risfer any sums to the
, 	, 

Investor PC..071:6E4.04:'',Pkv`t* ' 	fund  
The questioi of reporting delay in transfetrmg such 'ums does tiot arise 

The accumulated Tow§ of the company at the end ,•'the finatiOai year are 
thOrethen fiftysoirtentof itg''.:rfet.Woith.,The'tbMpany:haititurtedta0- fos 
both irt,the ciiirehtfinaricial'Oarandin the iinineiliateiji'Preteplintyeait 

At,bOrding'to the reborci 'of'the brei,  baby.- 	d by,teen" 	the 
iriforinatipri and explanations ; 	 the company as nbt  
of any to 	from:  any 	 .:".04 	it'4 e 

availed 
 'ld 

debentures 	 ' 
 

, In our opinion; and abcoroing,,to„the intorm4pOrf gotl.•:.0tniabatio, 	iven 
to ms,.-the-Company,has,n4-61yell,any guarantee for loan taken by iothers  
from a: bank oi finantialln#ittition4uting. the,yer 

In but Opinion, and; attording:to 'the inforMation end explanation Wen 
to a .e company has notraisedany term' loans, darinttheyear r - 

During the course of our, examination of the books,. and records of the  
company carried in accordance with the auditing •,standards generally, 
,acteptefrr,,,,India,,„<we have neither cOrne' across any jnstanoe ofltattbbn or 
brihetbriipianyinotited or -retibeted during the eotifse'.,  of Out: 401_ not' 
have we been 'informed of any such instance by 	Ma<nagemeit  

For K. IC JAIhr.gi CO. 
Chartered Accountants  „ 
Firm Regi"stration:N 0.0024 , . 	. 

(Sitrtmi Jairi),  
Partner 

No..86496 

Pla &et. Delhi 
Date; t 
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For K. K. Jain & Co. 
Chartered Accountants 
Registration No.: 002465N 

Sirnmi Jain 
Partner 
Membership No.: 086496 

Place : New Delhi 
Date: t 

For and on behalf of the Board of Directors 

ctor . 	Dire 
arinder Duggal) 	(Sanjay Bharc,,‹) 

00003399 	06487560• 

LEMPO BUILDWELL PVT. LTD. 
Balance Sheet as at March 31, 2015 

Amt. in 
Particulars Notes 31-Mar-15 31-Mar-14 
EQUITY AND LIABILITIES 

Shareholders' .fund 
(a) 	Share capital 3 100,000 100,000 
(b) 	Reserves and surplus 4 (232,996).  (180,843) 

Current liabilities 
(a) 	Trade Payables 5 235,241,156 235,245,156 
(b) 	Other current liabilities 6 15,112 5,618 . 

Total 235,123,272 . 235,169,931 

ASSETS 

Non-current assets 
(a) 	Deferred tax (net) 7 96,376 73,054 

Current assets 
(a) 	Inventories 8 234,109,608 234,101,467 
(b) 	Cash and bank balances 9 117,291 194,292 
(c) 	Shot-term loans and advances 10 799,997 801,118 . 

Total 235,123,272 , 235,169,931 ' 

Significant accounting policies 
	 2 

The notes referred above form an integral part of the financial statements. 

This is the Balance sheet referred to in our report of even date 



For and on behalf of the Board of Directors For K. K. Jain & Co. 
Chartered Accountants 

Simmi Jain 
Partner 

- 	Membership No.: 086496 

Place New Delhi • 
Date :  

DirectOr 	 Ifirect r 
(Narin Dumal) 	 (Sanjay Bhard‘ 
00003399 	 06487560 

LEMPO BUILDWELL PVT. LTD. 
Statement of profit and loss for the year ended March 31, 2015 	

Amt. in 

Particulars Notes 31-Mar-15 31-Mar-14 

Income: 	 • 

Total revenue (I) 

Expenses: 
Finance charges 
Other expenses 

Total expenses (II) 

Profit/ (Loss) before tax (I)-(H) 

Continuing operations 
Profit/(Loss) from continuing operations before tax 
Tax expense: 
-Provision for Tax 
-Deferred tax 
Profit/(Loss) from continuing operations after tax 

Profit/(Loss) for the year 

Earnings per share ( k ) 
Including discontinuing operations 
- Basic earning per share 
- Diluted earning per share 

Excluding discontinuing operations 
- Basic earning per share 	- 
- Diluted earning per share 

', 

11 
12 

13 

., 

112 ' 
75,363 

- 
71,045 ' 

75,475 71,045 

(75,475) (71,045) 

(75,475) 

- 
23,322 

. 
. 	(71,045) 

- 
50,140' 

-(52,153)- (20,905) 

(52,153) (20,905).  

(5) 
(5) 

(5) 
- 	 (5) 

(2) 
(2) 

(2) 
(2) 

Significant accounting policies 

The notes referred above form an integral part of the financial statements. 

This is the Profit and Loss account referred to in our report of even date 
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